eurogast

mymuesli Beerenmiisli Bio glutenfrei 375¢g

Glutenfreies-Beeren-Miuisli mit Buchweizenflakes, Himbeeren und Erdbeeren

Produkt

Nettofiillmenge

Inhaltsstoffe

Buchweizenflakes (42%) (Maismehl, Buchweizen, Maisgriels, Meersalzx),
getrocknete Dattelstiicke, Cornflakes (23%) (Mais, Meersalzx), Kurbiskerne ,
gefriergetrocknete Erdbeeren (2%), gefriergetrocknete Himbeeren (2%),
gefriergetrocknete Blaubeeren (1%), Reismehl. Alle Zutaten sind aus
biologischem Anbau, aufSer *Meersalz. Hinweis fir Allergiker: Kann Spuren
von Schalenfriichten, Soja, Lupinen, Sesamsamen und Milch enthalten.

Allergene

In Spuren enthaltenene Allergene
Soja

Milch

Schalenfriichte

Sesamsamen

Lupine

Merkmale / Erndhrungshinweise
BIO

Glutenfrei

Laktosefrei

Vegan
Aufbewahrungshinweis

Bitte lagere Dein Lieblingsmiisli trocken und vor Warme geschutzt.

Verpflichtende Kennzeichnung und Warnhinweise

Trotz grofter Sorgfalt kénnen vereinzelt Schalenteile, Obststeine oder andere

Pflanzenteile enthalten sein.

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Glutenfreies-Beeren-Miisli mit Buchweizenflakes, Himbeeren und Erdbeeren

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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035659 Erhiltliche Einheiten DS, KT 6DS
375¢g Marke mymuesli
Nihrwerte
100 Gramm
Menge
Energie ~1.531kJ (362 kcal)
Kohlenhydrate ~ 70,8 Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
davon Stirke 0 Gramm
davon Zucker ~179 Gramm
Ballaststoffe ~75 Gramm
Fett ~ 3,5 Gramm
davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsduren (cis)
davon gesittigte Fettsiduren ~ 0,7 Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsduren (cis)
Eiweil® ~ 8,1 Gramm
Salz ~ 0,81 Gramm
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